● محترم صاحبزادہ نواب احمد صاحب ناظر علی امیر نقاشی مع جلد رویشان کرام خدا کے فضل سے ہجرت میں۔ الحمد للہ۔ محترم سیدہ بیگم صاحبہ اللہ تعالیٰ مورخہ ۲۴ مارچ ۱۹۸۲ کو پاسپورٹ پر اپنے عزیز و اقارب سے ملاقات کی غرض سے پاکستان کے لئے تشریف لے گئیں۔ اللہ تعالیٰ مسافر و حاضر میں آپ کا حافظ و ناصر رہے۔ آمین۔

۲۷ جمادی الاول ۱۴۰۲ھ بحکم امان ۳۶۳ ش بحکم مارچ ۱۹۸۲ء

اسلام میں شخص کا یہ سیدہ سنی اور بنیادی حق تھے

وہ جس مذہب کو چاہے اس کی طرف اپنے آپ کو منسوب کرے

انسانی حقوق کے بین الاقوامی چارٹر میں بھی آزادی کو برقرار رکھنے کا شرط موجود ہے!

جماعت احمدیہ قادیان کی شرف سے جناب سفیر صاحب حکومت پاکستان میمن کی وہی کی خدمت میں متفقہ تشریح اور